با ابراز صمیمانه ترین همدردیها، ما در این لحظات سخت و جانگداز خود را در کنار شما احساس می‌کنیم و شریک غم اندوهتان می‌دانیم.

با آرزوی بردباری برای شما، خاطره «شب بو» نازنین را که در سن ۲۱ سالگی، زود هنگام با دنیایی از امید و آرزو سر در نقاب خاک کشید گرامی می‌داریم.

با احترام فراوان

از طرف روابط عمومی سازمان اتحاد

فدائیان خلق ایران

محمد اعظمی

۲۱ خرداد ۱۳۸۳ / ۱۰ ژوئن ۲۰۰۴

بندی و ارتقای شغلی معلمان آنقدر تغییر کرده که برخلاف ادعاهای مسئولان وزارتخانه، هیچ یک از معلمان واجد شرایط حتی به رتبه ارشد هم دست نخواهند یافت. به عنوان نمونه یکی از امتیازات به ارائه گواهی آموزش ضمن خدمت مربوط می‌شود. اولاً معلمی که در دو سه نوبت مشغول و مجبور به کار دوم و سوم است، فرصت شرکت در این کلاس‌ها را پیدا نمی‌کند.

و باید بگویم که تمام تریبونال طرفدار آمریکا است، در مفهومی عمیق، یعنی ما می خواهیم از مردم آمریکا در برابر افراطیونی که هم اکنون در کاخ سفید در راس قدرت هستند، دفاع کنیم. اتفاقی نیست که اکثریت شاهدین ما آمریکائی هستند.

مرگ ریگان و راز ایران - کنترا

اتحاد کار

شماره ۱۱۹ خرداد ۱۳۸۳

ژوئن ۲۰۰۴

ETEHAD KAR

JUIN 2004

VOL 10. NO. 119

نامه های خود را به آدرسهای زیر از یکی از کشورهای خارج برای ما پست کنید. تماس با روابط عمومی سازمان:

آدرس پستی (جدید):

ETEHAD

B. P. N° 351

75625 PARIS Cedex 13

France

آدرسهای سازمان در اروپا:

آلمان: (جدید)

POSTFACH 290339

50525 KOLN

GERMANY